
Or.0050.335.2018.JC 

Zarządzenie Nr 335/2018 

Burmistrza Michałowa 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 307/2017 Burmistrza Michałowa z dnia 26 

października 2017 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej Gminy Michałowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990r. . (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875, ) oraz uchwały Nr IV/43/07 Rady Gminy Michałowo z dnia 26 stycznia 

2007 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Michałowo uprawnień do ustalania cen i 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W § 1 pkt. I Zarządzenia dokonuje się zmiany – ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „sala lekcyjna w celach 

komercyjnych – 30 zł brutto za godzinę; sala lekcyjna w celu realizacji zadań przez podmioty na rzecz 

dzieci z terenu gminy Michałowo – 10 zł brutto za godzinę”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Syrokomli w Michałowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Michałowa 

 

Włodzimierz Konończuk 


